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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
08.11. 12:20

16er KO mit Platz 1-16

12 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Rangliste A-Jugend Team Herrensäbel Säbel männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Olaf Kawald Fachbereichstrainer
Dan Costache

Jo Rieg
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen  

          BECHER Pascal GER NR WMTV Solingen 2000

          SEEFELD Eric Simon GER NR WMTV Solingen 2001

          SCHMITZ Peter GER NR WMTV Solingen 2001

          DISLER Julian GER NR WMTV Solingen 2001

2 BEL CONFRERIE GENT SA Confrerie Gent  

          STRIJK Philippe BEL Confrerie Gent 2000

          BOONE Bênoit BEL Confrerie Gent 1999

          VANDECRUYS Warre BEL Confrerie Gent 2001

3 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

          NALEWAJA Tim GER NR TSV Bayer Dormagen 2000

          WENNEMAR Bas GER NR TSV Bayer Dormagen 1999

          PLEITHNER Moritz GER NR TSV Bayer Dormagen 1999

          KASCHUB Florian GER NR TSV Bayer Dormagen 2002

4 GER TV RATINGEN NR TV Ratingen FA  

          BILLE Mark GER NR TV Ratingen FA 2000

          MEKA Valentin GER NR TV Ratingen FA 2003

          ROBER Julian GER NR TV Ratingen FA 2002

          MÜLLER Jan Ole GER NR TV Ratingen FA 2001

5 BEL BELGIUM  

          TOCH Karel BEL Confrerie Gent 1999

          PROSSE Mael BEL de Klauwaerts 2001

          KURVERS Lester BEL Confrerie Gent 2002

          HEMELSOET Elias BEL Confrerie Gent 2001

6 GER KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München  

          SKORODUMOW Paul GER BY KTF Luitpold München 2000

          ZAGERMANN Tizian GER BY KTF Luitpold München 1999

          SEWALD Julian GER BY KTF Luitpold München 2001

7 GER WMTV SOLINGEN II NR WMTV Solingen  

          TOMALIK Tobias GER NR WMTV Solingen 2001

          KOCHENDÖRFER Ben GER NR WMTV Solingen 2002

          SCHRÖM Lukas Jan GER NR WMTV Solingen 2000

          GENERALOV Oleg GER NR WMTV Solingen 2001

8 BEL OOST-VLAANDEREN SA Belgium  

          VAN DYCK Jasper BEL de Klauwaerts 2001

          DERDE Auguste BEL Confrerie Gent 2000

          VAN PAASSEN Jacob BEL SA 1. FC Holz 2001

          LAMMERTYN Louis BEL Confrerie Gent 2001

9 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg  

          SCHLAFFER Leon GER BY FR Nürnberg 2000

          JOHN David GER BY FR Nürnberg 2001

          KRAUS Jakob GER BY FR Nürnberg 2001

10 GER STG München/Weilheim BY Bayern  

          PAN Yang GER BY KTF Luitpold München 2000

          BÄUMLER Jonas GER BY TSV Weilheim 2000

          CARRERAS Mateu GER BY KTF Luitpold München 2000
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Platz Nation Name Verein Jg.

11 GER TSV KENTEN NR TSV Kenten  

          CONNEMANN Maik GER NR TSV Kenten 2002

          HAMACHER Felix GER NR TSV Kenten 2003

          WIELAND Niklas GER NR TSV Kenten 2002

12 GER TV RATINGEN II NR TV Ratingen FA  

          KRÜGER Luca GER NR TV Ratingen FA 2003

          LANG Carl Christian GER NR TV Ratingen FA 2001

          BELITZ Luke GER NR TV Ratingen FA 2003
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen 2 1 68.0

2 GER KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München 2 4 37.0

3 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen 2 6 26.0

4 GER TV RATINGEN NR TV Ratingen FA 2 13 11.0

5 GER WMTV SOLINGEN II NR WMTV Solingen 2 14 9.0

6 GER TSV KENTEN NR TSV Kenten 2 15 7.0

7 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg 2 16

8 BEL BELGIUM 2 17

9 BEL CONFRERIE GENT SA Confrerie Gent 2 18

10 GER STG München/Weilheim BY Bayern 2 19

11 BEL OOST-VLAANDEREN SA Belgium 2 20

12 GER TV RATINGEN II NR TV Ratingen FA 2 21
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C | 16er Tableau      
 

1 WMTV SOLINGEN GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

9 STG München/Weilheim GER D 39

8 BELGIUM BEL V 45

  R: SCHNEIDER Gero (GER)

  Bahn

5 WMTV SOLINGEN II GER V 45

12 TV RATINGEN II GER D 20

 

 

13 *** Freilos ***

4 TV RATINGEN GER

 

 

3 BAYER DORMAGEN GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

11 OOST-VLAANDEREN BEL V 45

6 TSV KENTEN GER D 40

  R: BONAH Luis (GER)

  Bahn 5

7 FR NÜRNBERG GER D 30

10 CONFRERIE GENT BEL V 45

  R: WEBER Alexander (GER)

 

15 *** Freilos ***

2 KTF MÜNCHEN GER
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 4

BELGIUM (8) BEL V 45

WMTV SOLINGEN II (5) GER D 39

R: BONAH Raoul (GER)

Bahn 5

OOST-VLAANDEREN (11) BEL D 42

KTF MÜNCHEN GER V 45

R: DERKUM Liska (GER)

  Bahn 1

1 WMTV SOLINGEN GER V 45

8 BELGIUM BEL D 21

  R: BONAH Luis (GER)

  Bahn 2

5 WMTV SOLINGEN II GER D 37

4 TV RATINGEN GER V 45

  R: WEBER Alexander (GER)

  Bahn 4

3 BAYER DORMAGEN GER V 45

6 OOST-VLAANDEREN (11) BEL D 23

  R: WÜST Carsten (GER)

  Bahn 5

7 CONFRERIE GENT (10) BEL V 45

2 KTF MÜNCHEN GER D 28

  R: BONAH Raoul (GER)

Bahn 1

WMTV SOLINGEN GER V 45

TV RATINGEN GER D 36

R: BONAH Luis (GER)

Bahn 2

BAYER DORMAGEN GER D 37

CONFRERIE GENT (10) BEL V 45

R: WÜST Carsten (GER)

Bahn 5

WMTV SOLINGEN GER V 45

CONFRERIE GENT (10) BEL D 31

R: BONAH Luis (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 1

1 BELGIUM (8) BEL V 45

2 KTF MÜNCHEN GER D 25

  R: WÜST Carsten (GER)

  Bahn 2

1 WMTV SOLINGEN II (5) GER V 45

2 OOST-VLAANDEREN (11) BEL D 41

  R: BONAH Raoul (GER)

  Bahn 3

1 TV RATINGEN (4) GER D 39

2 BAYER DORMAGEN (3) GER V 45

  R: DE VISSCHER Jules-Emile (BEL)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

*** Freilos ***

*** Freilos ***

*** Freilos ***

*** Freilos *** (3)

 

1 *** Freilos ***

8 STG München/Weilheim (9) GER

 

 

5 TV RATINGEN II (12) GER

4 *** Freilos ***

 

 

3 *** Freilos ***

6 TSV KENTEN GER

 

 

7 FR NÜRNBERG GER

2 *** Freilos ***

 

Bahn 11

STG München/Weilheim (9) GER V 45

TV RATINGEN II (12) GER D 14

R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 13

TSV KENTEN (6) GER D 18

FR NÜRNBERG (7) GER V 45

R: PINSON Harry (BEL)

Bahn 11

STG München/Weilheim (9) GER D 41

FR NÜRNBERG (7) GER V 45

R: WEBER Alexander (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
 

1 *** Freilos *** (4)

2 *** Freilos *** (3)

 

 

1 *** Freilos ***

2 *** Freilos *** (3)

 

  Bahn 13

1 TV RATINGEN II (12) GER D 43

2 TSV KENTEN (6) GER V 45

  R: PINSON Harry (BEL)
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Direktausscheidung

16er Tableau

Bahn 2 R: SCHNEIDER Gero, GER

BELGIUM 45 39 STG München/Weilheim

PROSSE Mael 3 3 5 5 PAN Yang

TOCH Karel 7 10 7 2 CARRERAS Mateu

KURVERS Lester -6 4 15 8 BÄUMLER Jonas

PROSSE Mael 16 20 19 4 CARRERAS Mateu

KURVERS Lester 5 25 14 -5 PAN Yang

TOCH Karel 5 30 29 15 BÄUMLER Jonas

KURVERS Lester 5 35 31 2 CARRERAS Mateu

PROSSE Mael 5 40 36 5 BÄUMLER Jonas

TOCH Karel 5 45 39 3 PAN Yang

Bahn

TV RATINGEN II 20 45 WMTV SOLINGEN II

KRÜGER Luca 2 2 5 5 SCHRÖM Lukas Jan

LANG Carl Christian 0 2 10 5 TOMALIK Tobias

BELITZ Luke 3 5 15 5 KOCHENDÖRFER Ben

LANG Carl Christian 1 6 20 5 SCHRÖM Lukas Jan

KRÜGER Luca 7 13 25 5 KOCHENDÖRFER Ben

BELITZ Luke 0 13 30 5 TOMALIK Tobias

LANG Carl Christian 2 15 35 5 KOCHENDÖRFER Ben

BELITZ Luke 1 16 40 5 SCHRÖM Lukas Jan

KRÜGER Luca 4 20 45 5 TOMALIK Tobias

Bahn 4 R: BONAH Luis, GER

TSV KENTEN 40 45 OOST-VLAANDEREN

HAMACHER Felix 5 5 2 2 VAN DYCK Jasper

WIELAND Niklas 2 7 10 8 LAMMERTYN Louis

CONNEMANN Maik 6 13 15 5 DERDE Auguste

WIELAND Niklas 6 19 20 5 VAN DYCK Jasper

HAMACHER Felix 4 23 25 5 DERDE Auguste

CONNEMANN Maik 5 28 30 5 LAMMERTYN Louis

WIELAND Niklas 5 33 35 5 DERDE Auguste

CONNEMANN Maik 2 35 40 5 VAN DYCK Jasper

HAMACHER Felix 5 40 45 5 LAMMERTYN Louis
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Bahn 5 R: WEBER Alexander, GER

CONFRERIE GENT 45 30 FR NÜRNBERG

STRIJK Philippe 5 5 4 4 KRAUS Jakob

BOONE Bênoit 1 6 10 6 SCHLAFFER Leon

VANDECRUYS Warre 6 12 15 5 JOHN David

BOONE Bênoit 8 20 18 3 KRAUS Jakob

STRIJK Philippe 5 25 20 2 JOHN David

VANDECRUYS Warre 5 30 26 6 SCHLAFFER Leon

BOONE Bênoit 5 35 28 2 JOHN David

VANDECRUYS Warre 5 40 29 1 KRAUS Jakob

STRIJK Philippe 5 45 30 1 SCHLAFFER Leon

Tableau 9-16

8er Tableau

Bahn 1 R: BONAH Luis, GER

BELGIUM 21 45 WMTV SOLINGEN

TOCH Karel 1 1 5 5 DISLER Julian

HEMELSOET Elias 2 3 10 5 BECHER Pascal

PROSSE Mael 1 4 15 5 SEEFELD Eric Simon

HEMELSOET Elias 4 8 20 5 DISLER Julian

TOCH Karel 2 10 25 5 SEEFELD Eric Simon

PROSSE Mael 2 12 30 5 BECHER Pascal

KURVERS Lester 4 16 35 5 SEEFELD Eric Simon

PROSSE Mael 3 19 40 5 DISLER Julian

TOCH Karel 2 21 45 5 BECHER Pascal

Bahn 2 R: WEBER Alexander, GER

TV RATINGEN 45 37 WMTV SOLINGEN II

BILLE Mark 5 5 2 2 KOCHENDÖRFER Ben

ROBER Julian 2 7 10 8 TOMALIK Tobias

MEKA Valentin 8 15 13 3 GENERALOV Oleg

ROBER Julian 5 20 16 3 KOCHENDÖRFER Ben

BILLE Mark 5 25 18 2 GENERALOV Oleg

MEKA Valentin 5 30 25 7 TOMALIK Tobias

ROBER Julian 5 35 27 2 SCHRÖM Lukas Jan

MEKA Valentin 5 40 29 2 KOCHENDÖRFER Ben

BILLE Mark 5 45 37 8 TOMALIK Tobias
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Bahn 4 R: WÜST Carsten, GER

OOST-VLAANDEREN 23 45 BAYER DORMAGEN

VAN DYCK Jasper 3 3 5 5 NALEWAJA Tim

LAMMERTYN Louis 3 6 10 5 PLEITHNER Moritz

VAN PAASSEN Jacob 0 6 15 5 WENNEMAR Bas

VAN DYCK Jasper 4 10 20 5 PLEITHNER Moritz

VAN PAASSEN Jacob 0 10 25 5 NALEWAJA Tim

LAMMERTYN Louis 1 11 30 5 WENNEMAR Bas

DERDE Auguste 8 19 35 5 KASCHUB Florian

VAN DYCK Jasper 0 19 40 5 WENNEMAR Bas

LAMMERTYN Louis 4 23 45 5 NALEWAJA Tim

Bahn 5 R: BONAH Raoul, GER

KTF MÜNCHEN 28 45 CONFRERIE GENT

ZAGERMANN Tizian 3 3 5 5 BOONE Bênoit

SEWALD Julian 2 5 10 5 STRIJK Philippe

SKORODUMOW Paul 1 6 15 5 VANDECRUYS Warre

SEWALD Julian 3 9 20 5 BOONE Bênoit

ZAGERMANN Tizian 7 16 25 5 VANDECRUYS Warre

SKORODUMOW Paul 7 23 30 5 STRIJK Philippe

SEWALD Julian 1 24 35 5 VANDECRUYS Warre

SKORODUMOW Paul 3 27 40 5 BOONE Bênoit

ZAGERMANN Tizian 1 28 45 5 STRIJK Philippe

Halbfinale

Bahn 1 R: BONAH Luis, GER

TV RATINGEN 36 45 WMTV SOLINGEN

BILLE Mark 4 4 5 5 DISLER Julian

MÜLLER Jan Ole 2 6 10 5 BECHER Pascal

MEKA Valentin 1 7 15 5 SCHMITZ Peter

MÜLLER Jan Ole 1 8 20 5 DISLER Julian

BILLE Mark 11 19 25 5 SCHMITZ Peter

MEKA Valentin 7 26 30 5 BECHER Pascal

MÜLLER Jan Ole 2 28 35 5 SCHMITZ Peter

MEKA Valentin 4 32 40 5 DISLER Julian

BILLE Mark 4 36 45 5 BECHER Pascal

Bahn 2 R: WÜST Carsten, GER

CONFRERIE GENT 45 37 BAYER DORMAGEN

BOONE Bênoit 5 5 2 2 NALEWAJA Tim

STRIJK Philippe 5 10 4 2 PLEITHNER Moritz

VANDECRUYS Warre 4 14 15 11 WENNEMAR Bas

BOONE Bênoit 6 20 19 4 PLEITHNER Moritz

VANDECRUYS Warre 2 22 25 6 NALEWAJA Tim

STRIJK Philippe 8 30 29 4 WENNEMAR Bas

VANDECRUYS Warre 5 35 31 2 PLEITHNER Moritz

BOONE Bênoit 5 40 35 4 WENNEMAR Bas

STRIJK Philippe 5 45 37 2 NALEWAJA Tim

Tableau 5-8
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Bahn 4 R: BONAH Raoul, GER

WMTV SOLINGEN II 39 45 BELGIUM

SCHRÖM Lukas Jan 0 0 5 5 TOCH Karel

TOMALIK Tobias 6 6 10 5 KURVERS Lester

KOCHENDÖRFER Ben 1 7 15 5 PROSSE Mael

SCHRÖM Lukas Jan 5 12 20 5 KURVERS Lester

KOCHENDÖRFER Ben 0 12 25 5 TOCH Karel

TOMALIK Tobias 7 19 30 5 PROSSE Mael

KOCHENDÖRFER Ben 6 25 35 5 KURVERS Lester

SCHRÖM Lukas Jan 9 34 40 5 PROSSE Mael

TOMALIK Tobias 5 39 45 5 TOCH Karel

Bahn 5 R: DERKUM Liska, GER

KTF MÜNCHEN 45 42 OOST-VLAANDEREN

ZAGERMANN Tizian 5 5 0 0 VAN DYCK Jasper

SEWALD Julian 5 10 8 8 LAMMERTYN Louis

SKORODUMOW Paul 5 15 8 0 VAN PAASSEN Jacob

SEWALD Julian 3 18 20 12 VAN DYCK Jasper

ZAGERMANN Tizian 7 25 23 3 DERDE Auguste

SKORODUMOW Paul 5 30 27 4 LAMMERTYN Louis

SEWALD Julian 5 35 31 4 DERDE Auguste

SKORODUMOW Paul 5 40 39 8 VAN DYCK Jasper

ZAGERMANN Tizian 5 45 42 3 LAMMERTYN Louis

Tableau 13-16

Tableau 9-12

Bahn 11 R: DERKUM Liska, GER

TV RATINGEN II 14 45 STG München/Weilheim

KRÜGER Luca 0 0 5 5 BÄUMLER Jonas

LANG Carl Christian 0 0 10 5 PAN Yang

BELITZ Luke 2 2 15 5 CARRERAS Mateu

LANG Carl Christian 2 4 20 5 BÄUMLER Jonas

KRÜGER Luca 5 9 25 5 CARRERAS Mateu

BELITZ Luke 1 10 30 5 PAN Yang

LANG Carl Christian 1 11 35 5 CARRERAS Mateu

BELITZ Luke 2 13 40 5 BÄUMLER Jonas

KRÜGER Luca 1 14 45 5 PAN Yang
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Bahn 13 R: PINSON Harry, BEL

FR NÜRNBERG 45 18 TSV KENTEN

KRAUS Jakob 5 5 2 2 HAMACHER Felix

SCHLAFFER Leon 5 10 2 0 WIELAND Niklas

JOHN David 5 15 8 6 CONNEMANN Maik

KRAUS Jakob 5 20 8 0 WIELAND Niklas

JOHN David 5 25 11 3 HAMACHER Felix

SCHLAFFER Leon 5 30 12 1 CONNEMANN Maik

JOHN David 5 35 13 1 WIELAND Niklas

KRAUS Jakob 5 40 16 3 CONNEMANN Maik

SCHLAFFER Leon 5 45 18 2 HAMACHER Felix

Platz 3/4

Bahn 3 R: DE VISSCHER Jules-Emile, BEL

BAYER DORMAGEN 45 39 TV RATINGEN

NALEWAJA Tim 5 5 2 2 MEKA Valentin

KASCHUB Florian 5 10 9 7 BILLE Mark

WENNEMAR Bas 5 15 10 1 ROBER Julian

KASCHUB Florian 3 18 20 10 MEKA Valentin

NALEWAJA Tim 7 25 22 2 ROBER Julian

WENNEMAR Bas 5 30 29 7 BILLE Mark

KASCHUB Florian 5 35 31 2 ROBER Julian

WENNEMAR Bas 5 40 34 3 MEKA Valentin

NALEWAJA Tim 5 45 39 5 BILLE Mark

Platz 5/6

Bahn 1 R: WÜST Carsten, GER

KTF MÜNCHEN 25 45 BELGIUM

ZAGERMANN Tizian 4 4 5 5 PROSSE Mael

SEWALD Julian 3 7 10 5 TOCH Karel

SKORODUMOW Paul 3 10 15 5 KURVERS Lester

SEWALD Julian 6 16 20 5 PROSSE Mael

ZAGERMANN Tizian 2 18 25 5 KURVERS Lester

SKORODUMOW Paul 1 19 30 5 TOCH Karel

SEWALD Julian 0 19 35 5 HEMELSOET Elias

SKORODUMOW Paul 3 22 40 5 PROSSE Mael

ZAGERMANN Tizian 3 25 45 5 TOCH Karel

Platz 7/8
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Bahn 2 R: BONAH Raoul, GER

OOST-VLAANDEREN 41 45 WMTV SOLINGEN II

LAMMERTYN Louis 0 0 5 5 SCHRÖM Lukas Jan

VAN PAASSEN Jacob 0 0 10 5 KOCHENDÖRFER Ben

VAN DYCK Jasper 0 0 15 5 GENERALOV Oleg

DERDE Auguste 3 3 20 5 SCHRÖM Lukas Jan

LAMMERTYN Louis 11 14 25 5 GENERALOV Oleg

VAN DYCK Jasper 13 27 30 5 KOCHENDÖRFER Ben

DERDE Auguste 8 35 34 4 GENERALOV Oleg

VAN DYCK Jasper 3 38 40 6 SCHRÖM Lukas Jan

LAMMERTYN Louis 3 41 45 5 KOCHENDÖRFER Ben

Platz 15/16

Platz 13/14

Platz 11/12

Bahn 13 R: PINSON Harry, BEL

TSV KENTEN 45 43 TV RATINGEN II

CONNEMANN Maik 4 4 5 5 BELITZ Luke

WIELAND Niklas 2 6 10 5 KRÜGER Luca

HAMACHER Felix 4 10 15 5 LANG Carl Christian

WIELAND Niklas 2 12 20 5 BELITZ Luke

CONNEMANN Maik 13 25 22 2 LANG Carl Christian

HAMACHER Felix 5 30 26 4 KRÜGER Luca

WIELAND Niklas 2 32 35 9 LANG Carl Christian

HAMACHER Felix 8 40 36 1 BELITZ Luke

CONNEMANN Maik 5 45 43 7 KRÜGER Luca

Platz 9/10

Bahn 11 R: WEBER Alexander, GER

FR NÜRNBERG 45 41 STG München/Weilheim

KRAUS Jakob 1 1 5 5 PAN Yang

SCHLAFFER Leon 9 10 8 3 CARRERAS Mateu

JOHN David 5 15 12 4 BÄUMLER Jonas

KRAUS Jakob 5 20 15 3 CARRERAS Mateu

JOHN David 1 21 25 10 PAN Yang

SCHLAFFER Leon 9 30 29 4 BÄUMLER Jonas

JOHN David 5 35 34 5 CARRERAS Mateu

KRAUS Jakob 5 40 35 1 BÄUMLER Jonas

SCHLAFFER Leon 5 45 41 6 PAN Yang

Finale
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Bahn 5 R: BONAH Luis, GER

CONFRERIE GENT 31 45 WMTV SOLINGEN

BOONE Bênoit 3 3 5 5 BECHER Pascal

STRIJK Philippe 7 10 8 3 SCHMITZ Peter

VANDECRUYS Warre 3 13 15 7 DISLER Julian

BOONE Bênoit 2 15 20 5 SCHMITZ Peter

VANDECRUYS Warre 4 19 25 5 BECHER Pascal

STRIJK Philippe 8 27 30 5 DISLER Julian

VANDECRUYS Warre 1 28 35 5 SCHMITZ Peter

BOONE Bênoit 0 28 40 5 SEEFELD Eric Simon

STRIJK Philippe 3 31 45 5 BECHER Pascal
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name C D E I H G F P O N M L K J Q Ref Vid Ass

BEL PINSON Harry 1 1 2 0 0

COOREMAN Hanne 0 0 0

DE VISSCHER Jules-Emile 1 1 0 0

GER CN EIFLER Nils 0 0 0

CN WÜST Carsten 1 1 1 3 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

RASIC Stefan 0 0 0

CN B ENACHE-MIJA Bianca 0 0 0

B CN B SCHIFFERS Alexander 0 0 0

BONAH Luis 1 1 1 1 4 0 0

BONAH Raoul 1 1 1 3 0 0

DERKUM Liska 1 1 2 0 0

CN HERBON Nick 0 0 0

CN KEMPF Lorenz 0 0 0

CN KOCH Domenik 0 0 0

WEBER Alexander 1 1 1 3 0 0

HOFFMANN Lukas 0 0 0

D KRAUS Anja 0 0 0

SCHNEIDER Gero 1 1 0 0

CN CHOJNACKI Maciek 0 0 0

WEHMEYER Pascal 0 0 0

L CN KÜHN Thorsten 0 0 0

HEINS Svenja 0 0 0

CN SCHAICH Thomas 0 0 0

MEX ZEA ARMENTA Gibran 0 0 0

ROU DOBRIN Lucian 0 0 0


